
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             26.2.2018                                               2/27 

Ohlášky 25.2.2018  

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:        Varhany:    
 
Vítáme mezi námi našeho milého hosta, celocírkevního kantora bratra Ladislava Moravetze, který se po 
bohoslužbách setká s našimi varhaníky. Děkujeme za jeho přínosnou a vytrvalou službu, kterou spolu s 
manželkou konají pro naši církev, a ať jim, a celé jejich rodině, Bůh bohatě žehná.  
 
Dnes ve 14 h bude pravidelný nešpor na Lhotě. 
 
Sborový program na příští týden je následující: 

- V úterý v 18 h bude zkouška kapely. 
- A od 19 h zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu od 9:30 h se koná setkání maminek a dětí na faře. 
 
- Ve čtvrtek v 16 h bude biblická hodina. 
- V 18:30 h se sejde střední generace. 
 
- V pátek bude náboženství v ZŠ.  
 
- Mládež se tento víkend sejde ve Valašském Meziříčí v pátek od 18 h, kde se bude konat setkání 
Valašské mládeže. 
 
- Na 3. postní neděli budou bohoslužby v 10 h v sále a pro děti bude nedělní škola. Při bohoslužbách 
bude pokřtěn Tomáš Vaněk.  
  
- 18.března 2018 se v našem sboru bude konat Výroční sborové shromáždění. 
 
- Dnes od 15 h se v evangelickém kostele ve Valašském Meziříčí koná pašijový koncert smyčcového 
orchestru Pavla Josefa Vejvanovského, který provede skladbu Josepha Haydna Sedm slov Vykupitele 
na kříži. Průvodní slovo má br. f. Pavel Prejda z Nového Jičína. Jste srdečně zváni. Vstupné je 
dobrovolné. 
 
- A večer v 17 h v jsme zváni do Domu Kultury ve Vsetíně na večer chval.  

 
Připravila Mária Jenčová 

 


